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WYJASNIENIE i ZMIANA
TRESCI ZAPYTANIA CENOWEGO

Zawiadamia sie, iz w dniu 10 czerwca 2024 roku wplyneto zapytanie dotyczace wyjasnienia tresci
zapytania ofertowego z dnia 6 czerwca 2024 roku (nr referencyjny: SEK / DTO / 8 / 6 / 2024)
dotyczacego zamoéwienia pn. ,Dostawa fabrycznie nowych pomp do $ciekéw oczyszczonych na
Oczyszczalnie Sciekéw w Starych Babicach”, przeprowadzonego na podstawie wewnetrznego
Regulaminu udzielania zaméwien publicznych.

Pytanie nr 1
1. Czy zamawiajqgcy dopuszcza zmiane wzoru umowy w catosci lub czesci w ponizszy sposéb:

a. Dodaniew §1 ust. 1 - ,Szczegotowy zakres przedmiotu Umowy zawiera oferta Wykonawca nr ......
zdn. ... , stanowiqgca Zatqcznik nr 1 oraz ust. 2 niniejszego paragrafu.”

b. Zmiana § 3 ust. 2 - ,Za dzieri wykonania zamdéwienia uznaje sie dzient podpisania protokotu
odbioru koricowego bez wad istotnych. Za wady istotne uznaje sie wady uniemoZzliwiajgce
prawidtowq lub bezpiecznq prace przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem. Stwierdzenie
podczas odbioru wad innych niz istotne, nie zwalnia Wykonawcy z obowiqzku ich usuniecia.”

¢. Dodanie § 3 ust. 3 - ,,0dbicr konicowy odbedzie sie w dniu dostawy.”

d. Zmiana § 5 ust. 2 - ,Podstawq wystawienia faktury VAT jest podpisany przez Zamawiajqcego
protokét odbioru koricowego bez wad istotnych.”

e. Zmiana § 6 ust. 1 - ,Z czynno$ci odbioru zostanie sporzqdzony protokdt zawierajqcy wszelkie
ustalenia dokonane w toku odbioru, jak réwniez termin na usuniecie stwierdzonych w trakcie
odbioru wad, ktory bedzie nie krétszy niz 7 dni.”

f Zmiana § 6 ust. 2 pkt 2 - ,jezeli wady sq nieusuwalne, ale nie uniemozliwiajq wykorzystania
przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem, jedynie je utrudniajq, moze zqdac obnizenia
wynagrodzenia proporcjonalnie do utraty wartosci urzqdzen wadliwych w stosunku takich bez
wad, jednakze maksymalnie do 50 %,”

g. Zmiana § 6 ust. 4 - ,W przypadku braku wad istotnych lub po ich ostatecznym usunieciu przez
Wykonawce Zmawiajgcy podpisze protokét odbioru koricowego bez wad.”

h. Zmiane § 7 ust. 2 pkt 1-3 poprzez obnizenie wysokosci kary umownej do 0,2%.

i. Zmiane § 7 ust. 5 - ,Kazda ze Stron zastrzega sobie prawo do odszkodowania przenoszqcego
wysokos¢ zastrzezonych kar umownych, przy czy odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza
Wykonawcy z tytutu jakichkolwiek kar umownych i odszkodowan, niezaleznie od podstawy
prawnej i faktycznej tej odpowiedzialnosci, jest ograniczona do wysokosci 75% wynagrodzenia
umownego brutto. Ograniczenie to nie dotyczy szkéd wyrzqdzonych przez Wykonawce umysinie.”

j. Zmiana § 8 ust. 3 - ,,0 wykryciu wady Zamawiajgcy powiadomi Wykonawce w kazdym czasie
trwania gwarancji i rekojmi za wady, a Wykonawca wedle swego wyboru jest zobowigzany do ich
bezptatnego usuniecia lub wymiany niezwlocznie, jednakze w terminie nie krétszym niz 14 dni.”
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k. Dodanie w § 8 ust. 7 ,W przypadku gdy z przyczyn technicznych, technologicznych lub
logistycznych bqd# z powodu braku dostepnosci czesci zamiennych lub materiatéw niezbednych
do usuniecia wady, terminowe usuniecie wady nie bedzie mozliwe, termin usuniecia wady
zostanie uzgodniony przez Strony.”

. Dodanie § 8 ust. 8; , Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci z tytutu gwarancji i rekojmi jest

wada lub usterka Przedmiotu Umowy wynika:

z przyczyn lezqcych po stronie Zamawiajgcego lub uzytkownika przedmiotu umowy,

z winy osoby trzeciej, za ktérq Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci,

z powodu sity wyzszej,

przez uZytkowanie przedmiotu umowy niezgodnie z przeznaczeniem lub niezgodnie z

dokumentacjq techniczng, a w szczegdlnosci z instrukcjq obstugi,

e. niewftasciwego lub niezgodnego z instrukcja obstugi montazu, demontazu, rozruchu,
przechowywania lub konserwowania wyrobu,

£ normalnego zuzycia eksploatacyjnego czesci i podzespotiw,

g. Srodowiska pracy przedmiotu umowy w tym oddziatywania czynnikéw zewnetrznych (np.
drgania, wstrzgsy, nadmierna temperatura, wytadowania elektryczne).

m. Dodanie § 8 ust. 9 - ,Szczegétowe warunki gwarancji okresla karta gwarancyjna. W przypadku
sprzecznosci pomiedzy tresciq niniejszej Umowy, a kartq gwarancyjnq w zakresie tych
sprzecznosci zastosowanie ma tres¢ Umowy.”

Skreslenie § 9 ust. 1 pkt 1,

Dodanie w § 9 ust. 4 - ,Warunkiem skorzystania z uprawnienia okreslonego w ust. 1 pkt. 3,516
jest wezwanie Wykonawcy przez Zamawiajgcego w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci do
dostarczenia towaru lub jego brakujqcej czesci w wyznaczonym terminie nie krétszym niz 10 dni
i bezskuteczny upfyw tego terminu.”

p. Zmiane § 13 ust. 5 - ,Wlasciwym do rozpoznania sporéw wyniktych na tle realizacji niniejszej
umowy jest sqd miejscowo wiasciwy dla siedziby Powoda’.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w zmian we wzorze umowy. Przedmiot zaméwienia dotyczy

dostawy fabrycznie nowych pomp, ktére na etapie odbioru nie mogq zawiera¢ wad.
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Pytanie nr 2
Czy w przypadku otrzymania zamdéwienia podpisanie umowy bedzie odbywac sie zdalnie?

Odpowiedi:
Zgodnie z § 17 ust. 2 Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zawarcia umowy w formie elektronicznej.

Pytanie nr 3
Czy jest mozliwos¢ przedtuzenia sktadania ofert do 14.06.2024 r.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 18.06.2024 r. do godz. 14.00.

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze wyjasnienia w zakresie zmiany terminu skfadani ofert
prowadzg do zmiany tresci zapytania ofertowego, co Zamawiajacy niniejszym czyni, bez odrgbnego
wystapienia w tym zakresie.
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